

## Pachet curatenie

I.D.: 87295142

---

Data publicarii	21.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.740,80 RON - 3.740,80 RON

---

Descriere: Nr. crt. Nume produs U.M. Cantitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml 5.00 Cutie 33.00 165.00 2 Clor 5000ml Clorel 6.00 Buc 17.00 102.00 3 Solutie dezinfectanta 750ml Domestos 10.00 BUC 8.20 82.00 4 Hartie igienica Mini Jumbo 2 strat x 300g 12role rezerva 42.00 SET 51.00 2,142.00 5 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser 72.00 BUC 9.00 648.00 6 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10 buc/rola LDPE 50.00 Buc 4.00 200.00 7 Saci menaj 60l (60 x80) 24 microni 15 buc/rola LDPE 50.00 Buc 3.35 167.50 8 Sapun lichid 5000ml Avalino 4.00 Buc 15.00 60.00 9 Matura de interior fara coada Roma 3.00 BUC 4.00 12.00 10 Coada metalica pt. mop/matura 3.00 BUC 2.50 7.50 11 Detergent manual 400g Bonux 9.00 Buc 4.00 36.00 12 Dezinfectant 750ml Igienol 10.00 Buc 11.88 118.80 Valoare fara T.V.A. = 3,740.80 lei

---